

MMA MURERENTREPRISE ApS

Oksholmvej 6
4682 Tureby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MMA MURERENTREPRISE ApS
Oksholmvej 6
4682 Tureby

CVR-nr: 32775179
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af en murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 485.271 i forhold til sidste år, hvor resultatet var kr. 176.174.

Begivenheder efter årets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Tureby, den 22. november 2019

Martin Arnet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.082.761	2.159.681
Vareforbrug		-750.652	-380.797
Andre eksterne omkostninger		-283.319	-325.393
Ejendomsomkostninger		-48.000	-40.248
Administrationsomkostninger		-58.238	-398.751
Bruttoresultat		942.552	1.014.492
Personaleomkostninger		-838.068	-661.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		562.098	-18.699
Resultat af ordinær primær drift		666.582	333.909
Øvrige finansielle omkostninger		-44.512	-33.892
Ordinært resultat før skat		622.070	300.017
Skat af årets resultat		-136.800	-123.843
Årets resultat		485.270	176.174
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		485.270	176.174
I alt		485.270	176.174

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger			589.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.505	21.117
Materielle anlægsaktiver i alt		89.505	610.557
Anlægsaktiver i alt		89.505	610.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.479	5.775
Udskudte skatteaktiver		903	903
Periodeafgrænsningsposter		0	17.500
Tilgodehavender i alt		27.382	23.275
Likvide beholdninger		2.258.353	526.054
Omsætningsaktiver i alt		2.285.735	549.329
Aktiver i alt		2.375.240	1.159.886

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.129.533	644.263
Egenkapital i alt		1.254.533	769.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.594	
Skyldig selskabsskat		124.366	1.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.102	61.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		759.645	328.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.120.707	391.526
Gældsforpligtelser i alt		1.120.707	391.526
Passiver i alt		2.375.240	1.159.886

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret